[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №6
от  22.09.2015 г.

Рассмотрев предложение Председателя Собрания депутатов Миасского городского округа  Степовика Е.А. об изменении структуры Собрания депутатов Миасского городского округа в части количественного состава заместителей Председателя Собрания депутатов Миасского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:
1. Изменить структуру Собрания депутатов Миасского городского округа в части количественного состава заместителей Председателя Собрания депутатов Миасского городского округа, а именно:

1) установить должность заместителя Председателя Собрания депутатов Миасского городского округа - Первого заместителя, работающего на непостоянной профессиональной основе;
2) дополнить структуру Собрания депутатов Миасского городского округа должностью заместителя Председателя Собрания депутатов по вопросам социальной сферы и городского хозяйства, работающего на непостоянной профессиональной основе.

2. Полномочия заместителя Председателя Собрания депутатов Миасского городского округа, установленные пунктом 4 статьи 27 Устава Миасского городского округа, возложить на заместителя председателя Собрания депутатов Миасского городского округа - Первого заместителя.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Правовые акты об определении структуры Собрания депутатов Миасского городского округа, изданные до принятия настоящего Решения, применяются в части не противоречащей настоящему Решению.

5.  Аппарату Собрания депутатов Миасского городского округа подготовить проекты решений Собрания депутатов Миасского городского округа о внесении изменений и(или) дополнений в действующие правовые акты Собрания депутатов Миасского городского округа в целях приведения их в соответствие с настоящим Решением.

6. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.

7. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик
О заместителях Председателя Собрания депутатов Миасского городского округа